phantasia inducta nunquam de factis, et in solidas a se.
species, sic femina quaedam peperit hirsu-
tum puerum, at ueluti camelis corio uasti-
tum, cuius quod imaginam S. Joan. Bapt. Ca-
meli exuuiis indutum sagis inspirare
solaret. Septimo denique monstrorum
causis addi potest singularis Dei uoluntas,
sicut n. nunquam monstra, l. in seculari
uindictam, l. ob occulta ipsius iudicia,
consilia, solo ipsi cognita, quo reuerti
potest memoranda pro se habi illud, S. a
dicitur, l. ob oc-
cultis illigis.

Marg. comitissa Hannenburg. quae anno
Chri. 12. 66. uixisse scribitur aetatis suae
72. Sic parasceues hora 3. ante me-
rediam infantas uiuos promiscui sanguis
perperit taciantos sexaginta quatuor
unico partu, ob reprehensam, et contemptam, ut
fuerunt pauperculam, quod gemellos edidit,
sal, cui illa uicissim imprecata est, ut
pareret tot proles, quot essent in anno dicitur
Respondet quarto ex Quin. hic ha.

272.
Nota secretatum a grecis, ac pro fatali quadam, ablatijs
et quasi adamantina necessitate, qua cantus
non apud inveniunt si an omni in hoc mundo, nihil utili-
tatis. barri, ne ab ipsis qm hoibz, cum ppi-
larum influxu, tum et ablatam ante m-
atq; im utabilem Dei uolte, illis q; in-
uitabilem pro sciam rerum omnium, et satis
hoc modo acceptis ueteribz remitti m, ac
Christiani n recipi m, qe tollit libertatem
a caris libaris, qd sicut n iuste, nisi
ab heretico, licet n. fatum ita appella-
tum sit, quasi pro fatu pronuntiatum
a Deo de rebus futuris, quas scit, ac
nulli scy, hanc h. uolte sua n fatum
inter caris libaris, nq; eis necessitatem
infert. quia ab ole grem facere uol
si uellent, l. agere l. omittere uolent
da qua re scia hanc in s. p. S. Thom.
qd si fatu accipias pro pro scia, ordinat
ac uolte Dei, siue q; scy la. siue ante
circa res alij q; in hoc mundo, quia scy